

ANSIOLUETTOLO

SAILA SARANPÄÄ

(s.1970 Helsingissä)

s-posti:sailasaranpaa@gmail.com)

KOULUTUS

2006 Vapaa Taidekoulu, Helsinki, 2002 Iltapiirustus, Vapaa Taidekoulu, Helsinki, 1993

AMK erikoismaalari, Keskuspuiston ammattikoulu, Helsinki, 2016 Omnia Lähihoitaja,

Espoo

YKSITYISNÄYTTELYT

2022, Galleria Aarni Sello, Espoo, 2008, Galleria Gjutars, Vantaa, 2008, Galleria Viileä

Punainen, Helsinki, 2006, Galleria Kesko, Helsinki, 2004, ABB näyttelytila, Helsinki

RYHMÄNÄYTTELYT

2009, Hyviä ajatuksia, Jorvin Sairaala, Espoo, 2008, Taiteilijat 2008 Suomen taiteilijain 113.näyttely,

modernin taiteen museo Kuntsi, Vaasa, 2008, Galleria Iso Roope, Helsinki, 2006, Vihdoinkin Vapaa, Vapaan

Taidekoulun lopputyönäyttely, Kaapelitehdas Helsinki, 2003 – 2005, Vapaa Taidekoulun joulu- ja

keväänäyttelyt, Kaapelitehdas Helsinki, 2018, Espoon kuvataiteilijat kesänäyttely, Galleria Aarni, Espoo,

2019, Karuselli-näyttely, TM Galleria, Helsinki, 2019, Espoon Taiteilijakilta 10-vuotis Juhlanäyttely,

Heinolan Taidemuseo, 2019, Kilta Paviljonki, Kulttuurikeskus, Espoo, 2020, Tutkimusalue, Luontokeskus

Haltia, 2020, Pimeys Lipoo, Kolmas kierros, Helsinki, 2021, Keuruun museo, Keuruu, 2021, Emil

Cedercreuzin Museo, Harjavalta, 2021, Valo Paviljonki, Promenadi Galleria, Hyvinkää, 2021, Kiltapaviljonki

2022, Galleria Aarni Sello, Espoo, 2022, Espoon taiteilija Kilta, Joensuu, Ahjo, 2022 Galleria Ronga, Tampere,

2022 Kiltapaviljonki, Espoon taiteilijakilta, Keran hallit, Espoo, 2022, Espoon taiteilijakilta, Almitalo, Loviisa,

Espoon taiteilijakilta 2023, Galleria Uusi kipinä, Lahti 2023, Galleria Aarni, Espoo, Espoon kuvataiteilijat,

2023, Kiltapaviljonki, Espoon taiteilijakilta, Galleria Gjutars, Vantaa, 2024, Espoon taiteilijakilta, Ruutikellari,

Hamina,

TULEVAT RYHMÄNÄYTTELY

2025, Imatran taidemuseo, Espoon taiteilijakilta

MUU TOIMINTA

2017, Ohjaajana toimiminen päiväkodissa sekä palvelutalossa, Espoo

JÄSENYYDET JA LUOTTAMUSTOIMET

JÄSENYYDET

2008, Kokelasjäsen, Taidemaalariilitto, 2018 Varsinainen jäsen, Taidemaalariilitto,

2008, Espoon kuvataiteilijat ry, 2009 ja näyttelytoimikunnan jäsen 2022, Espoon taiteilijakilta ry, 2019, näyttelytoimikunnan jäsen, Espoon taiteilijakilta ry, 2024, Hallituksen jäsen, Espoon taiteilijakilta

KOKOELMAT

Teoksia yksityiskokoelmissa

Näyttely suunnitelma

Arvoisa Taidemaalariiliiton jury,

Nimeni on Sailsa Saranpää ja olen kuvataiteilija Espoosta. Haen innolla mahdollisuutta päästä esittelemään teoksiani Taidemaalariiliiton galleriassa. Uskon, että taiteeni resonoi gallerian arvostamien taiteellisten linjausten ja perinteiden kanssa ja työni voisivat tarjota tuoreita näkökulmia taidemaailmaan.

Olen valmistunut Vapaasta taidekoulusta 2006 ja olen siitä lähtien työskennellyt päätoimisena taidemaalarina. Taiteellisessa työskentelyssäni keskityn abstraktin ilmaisun, luonnon innoittamien väripintojen ja kerroksellisuuden tutkimiseen. Teoksissani keskeisiä teemoja ovat valon, varjon ja tilanvälinen dialogi sekä ihmisen sisäisen maailman peilaaminen visuaalisiin elementteihin. Taiteeni syntyy vuorovaikutuksesta ympäristöni ja sisäisen maailman välillä. Inspiraatioita maalauksiin saan tarkkailemalla luontoa, lintuja ja muita eläimiä sekä sateen tekemät lätköitä ja heijastuksia. Ihmisen psykologian tutkiminen, tai kulttuuriset ja yhteiskunnalliset teemat]. Haluan teoksillani herättää tunteita ja ajatuksia, jotka ylittävät sanat ja logiikan, ja tuoda katsojalle mahdollisuuden pysähtyä ja reflektoida omaa kokemustaan maailmasta. Näyttelyssä Taidemaalariiliiton galleriassa haluaisin tuoda esille paperimaalauksia, joissa käsittelen eri väreistä muodostuvia erilaisia struktuureja. Teoksissa käytän akryylimaalauksia sekä (hieman tähtipölyä) ripauksen kultaa ja hopeaa pigmenteillä ja lyöntimetalleilla. Työskentely on prosessi, joka muuttuu maalausten edetessä. Näyttelyn nimi on musta pöly, joka viittaa tämänhetkiseen epävakauteen. Elämme muuttuvassa maailmassa, jossa sodat ja kurjuus ovat päässeet yllättävän lähelle myös meitä suomalaisia. Teema on tässä sodasta aiheutuva musta pöly.

Taidemaalariiliitto on merkittävä instituutio suomalaisessa taidemaailmassa, ja mahdollisuus päästä osaksi sen arvostettua näyttelyohjelmaa olisi minulle suuri kunnia. Uskon, että teokseni toisivat gallerian ohjelmistoon uuden, kiinnostavan vivahteen, ja toisaalta gallerian konteksti antaisi tärkeän taustatuen teosteni esittämiselle ja niiden saattamiselle laajemman yleisön nähtäville.

Kiitän mahdollisuudesta hakea tähän näyttelyyn, ja jään odottamaan mahdollista jatkoa. Olisin erittäin kiitollinen, jos minulle suotaisiin mahdollisuus tuoda teokseni esille Taidemaalariiliiton galleriassa.

Ystävällisin terveisin,

Sailsa Saranpää

Kuvataiteilija